
U1 urchuq yurgizgich invertori
Halqali va kompakt yigiruv G 32, G 36, K 42 va K 46

Uzaytirilgan xizmat muddati va yaxshilashgan 
koʻtarish uchun 

Urchuq yurgizgichi yangilash

Siz uchun afzalliklar:
• Uzaytirilgan xizmat muddati
• Yaxshilangan changdan himoya 
• Mashinaning kutilmaganda 

ishlamay qolish xavfi kamayishi
• Osonroq profilaktik xizmat 

koʻrsatish uchun yaxshilangan 
koʻtarish imkoniyati
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Mashinadan foydalanish imkoniyatini oshirish uchun urchuq 
yurgizgichini yangilash 

U1 urchuq yurgizgich invertori mashinaning barcha urchuqlarini harakatga keltiradigan muhim komponent hisoblanadi. 
Mashinada uzilishlarsiz ip ishlab chiqarish uchun invertor benuqson ishlashi kerak. 

U1 urchuq yurgizgich invertorida kutilmagan komponentlar nosozligi jiddiy va qimmatga tushadigan zararga olib keladi, 
bu faqat alohida komponentlarni emas, balki toʻliq ikkilamchi modullarni almashtirishni talab qiladi. Koʻpincha bunday 
taʼmirlashlar qimmat boʻladi va ishlab chiqarishda yoʻqotishga olib keladi.

Rieter mijoz ish muhitiga (harorat, namlik, havo ifloslanishi, tarmoq sifati) qarab, toʻrt-besh yilda keyin U1 urchuq yurgizgich 
invertorlari va boshqa eletron quvvat qurilmalarini yangilashni tavsiya qiladi. 

Rieter U1 urchuq yurgizgich invertorini modulli korpus va chang oʻtkazmaydigan toʻplamdan iborat taʼmirlash toʻplami 
bilan yangilashni taklif qiladi.

Mijozlarga ventilyatorlar va saqlagichlari tozalash va almashtirish imkonini beruvchi modifikatisayalangan korpus va chang 
oʻtkazmaydigan toʻplam. Asl qismlardan foydalanish urchuq yurgizgichining asl holatida ishlashini tiklashga yordam beradi. 
U butun tezlikda muammosiz ishlash va kalava ip sifatining barqaror boʻlishini taʼminlaydi. 

Yangilash profilaktik xizmat koʻrsatish vaqti va xarajatlarini sezilarli darajada kamaytirish uchun mashinaning muntazam 
xizmat oraligʻining bir qismi sifatida rejalashtirilishi mumkin. Kutilmagan va rejalashtirilmagan buzilishlarning oldini olish 
yoki minimal darajaga tushirish mumkin.

Rieterning vakolatli taʼmirlash xizmatlari markazi U1 urchuq yurgizgich invertoriga profilaktik ta'mirlash xizmatini koʻrsatadi.

Muntazam profilaktik xizmat koʻrsatish uchun asosiy komponentlarga oson kirish

1. Saqlagichga oson kirish uchun modifikatsiya qilingan qopqoq 2. Sovitish ventilyatorlarni almashtirish uchun modulli korpus 3. Chang oʻtkazmaydigan toʻplam

Korpusni yangilash va funksional xavfsizlik invertoridagi ventilyatorlar va saqlagichlarga oson kirish   

Bu broshyuradagi maʼlumotlar ta’minotchisiga tegishli maʼlu-
motlar va rasmlar chop etish sanasi holatiga to‘g‘ridir. Rieter 
maxsus bildirishnomasiz istalgan vaqtda har qanday o‘zgarti-
rish kiritish huquqini o‘zida saqlab qoladi. Rieter mahsulotlari 
va Rieter innovatsiyalari patentlar bilan himoyalangan.
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